
(Jimem... m . .

Pojištěnímajetku a odpovědnosti podnikatelů a
právnických osob
Pojistná smlouva

Číslo pojistné smlouvy: 1200152415

Pojistná událost & oprávněnáosoba jsou pro sjednanápojištění určeny v pojistných podmínkách.

Pojistitel: PojišťovnaVZP, a.s.
Ke Štvanici 656/3. 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9100

email: i

zastoupena:

Pojistník: Město Sedlčany

náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01, Sedlčany

IČ: 00243272

zapsané v obchodním rejstříku vedenémČSÚ v ARES

zastoupena: Ing. Miroslav Holzel, starosta

E-mail:

Elektronickákomunikace: ANO

Elektronickákomunikacebude využita zejména pro komunikaci týkající se správy pojistné smlouvy nebo její změny s výjimkou zániku pojistné
smlouvy.V případě souhlasuje tato forma pro obě smluvní strany akceptovatelnápro komunikaci veškerých požadavků týkající se této pojistné smlouvy
vyjmajejího zániku.V případě vyjádření nesouhlasu s elektronickoukomunikacíje nutné zasílat veškeré požadavky v písemné (papírové)podobě.

Pojištěný: Město Sedlčany

náměstí T. G. Masaryka 32, 264 01, Sedlčany

IČ: 00243272

zapsané v obchodním rejstříku vedenémčsú v ARES

Pojišťovací zprostředkovatel: Captus s.r.o. . ZČ: 1499000023
Pojistník pověřil pojišťovacího zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně
závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí smluvních stran partnerů.

Pojistnou smlouvu vypracoval:

Datum počátku pojistné doby: Sjednáno na dobu Datum konce

18.8.2019 určitou 3 roky 17.8.2022

V-případě, že pojistník vypoví pojistnou smlouvu před koncem sjednané pojistné doby pojištění, má pojistitel nárok na náhradu poskytnuté
slevy za dlouhodobost pojištění a to za každý pojistný rok, ve kterémbyla sleva využita.

Stránka 1 210

2397953



A
Pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

' zákonem č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník

' Všeobecnýmipojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnostiVPP PODN P 1/18

- Doplňkovýmipojistnými podmínkami pro pojištění majetku DPP MAJ P 1/18

' Zvláštnímipojistnýmipodmínkami pro pojištění skla ZPP SKLP 1/18

- Zvláštnímipojistnými podmínkami pro pojištění strojů ZPP STR P 1/18

' Zvláštnímipojistnýmipodmínkami pro pojištění majetku— způsoby zabezpečení pojištěných věcí ZPP ZAB P 1/lS

' Doplňkovýmipojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnostiDPP ODP P l/l8
* Doplňkovýmipojistnými podmínkami pro pojištění asistence DPP ASIST P 1/18

' DoložkouBoniíikace a slevy za víceletý pojistný program
- DoložkamiDOOOOI, D00002, DOOOO3, DOOOOS a D00006

Ujednání, která nemají písemnou formu a nejsou obsahem této smlouvy,jsou neplatná.

Pojistné za jednotlivá sjednaná pojištění a jeho platba:

Pojištění:
' Roční pojistné:

Pojištění budov a věcí movitých Sjednáno 336 924 Kč

Pojištění skla Sjednáno 645 Kč

Pojištění strojů Sjednáno 27 090 Kč

Pojištění odpovědnosti Sjednáno 62 387 Kč

Pojištění asistencepro podnikatele Sjednáno 0

Roční pojistné celkem: 427 046 Kč

Obchodní sleva ve výši 20%: 85 409 Kč

Sleva za dobu pojištění 3 roky ve výši 10%: 42 705 Kč

Roční pojistné po slevách celkem: 298 932 Kč

Frekvenceplateb: roční

Běžné pojistné dle zvolené frekvence plateb: 298 _932 Kč

Platba pojistného:
Pojistnébude placeno prostřednictvímpeněžního ústavu na účet pojistitele č. 366999936610300,pod variabilním symbolem 1200152415 (číslo PS).
Pojistnéje pojistnýmběžným. Pojistné dle zvolené roční frekvenceplateb činí 298 932,- Kč a je splatné v úplně výši k datu 28.8.2019.
V následujícíchpojistných letech bude pojistné na základě zvolené roční frekvenceplateb splatné vždy v úplně výši k datu 18. srpna.

Pojistně technickádata k jednotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného pro
všechna sjednanámísta poiištění.

StránkaZle

23979514-



Pojistná smlouva č. 1200152415

Oznámeníškodné události vyjma asistenčních služeb jemožné podat:

prostřednictvímzplnomocněnéhopojišťovacího zprostředkovateleCaptuss.r.o.
nebo

' telefonickyna čísl
nebo prostřednictvímvyplněnéhoformuláře Oznámení škodné události
- na každém prodejnímmístě Pojišťovny VZP, a.s.
' zaslánímdoporučeněna adresu sídla Pojišťovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
- zaslánímnaskenovanéhoformuláře na adresu
FormulářOznámeníškodné události lze stáhnout na adrese https;l/www.pvzp.gz/cs/reseni-skodlnebo jej lze získat na každém prodejním místě
PojišťovnyVZP, a.s.

Prohlášení poiistníka:
Pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen „smlouva“) seznámil s informacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu 5 52760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.Dále potvrzuje. že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil .s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejich součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
smlouvěuvedených.Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jej ích
součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami
smlouvy.Dále prohlašuje, že k datu uzavření smlouvy nenastala u pojištěnéhožádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.

Pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění uvedené v dotaznících k pojištění, a
je si vědompovinnostiv průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích.

Pojistník bere na vědomí, že dle právních předpisů upravujících pojišťovnictví pojistitel zpracovává osobní údaje včetně rodných čísel a takové
zpracování osobníchúdajů .se považuje za zpracování nezbytné pro dodržení právní povinnosti pojistitelejako správce osobních údajů. Bližší informace
o zpracováníosobníchúdajů naleznete na www.pvzp.cz.

Pojístm'k tedy. v případě, že je subjektem údajů dle právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů (zjednodušeně řečeno, je fyzickou osobou)
poskytuje osobní údaje svoje nebo osob pojištěných. neboť jejich zpracování je nezbytné jednak pro plnění zákonných povinnosti pojistitele
vyplývajícíchzejména z právních předpisů upravujících pojišťovnictví a občanského zákoníku, dále pro splnění této smlouvy,jakož i z důvodu, že jejich
zpracováníje nezbytné pro účely oprávněných zájmů pojistitele.

Pojistník prohlašujena svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasypojištěnéhoje oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.

Pro účely této pojistné smlouvy a jejího pojištění se nepoužije ustanovení článku 19 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku a
odpovědnostiVPP PODN P 1/18. '

Pojistná smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech, pojistník obdrží 1 vyhotovení, pojišťovací zprostředkovatel obdrží ] vyhotovení a pojistitel si
ponechá l vyhotovení. Tato pojistná smlouva obsahuje 10 stran a 4 přílohy.

Přílohypojistné smlouvy.
1) Příloha č. l — Seznammíst pojištění
2) Výpis z OR nebo ŽR
3) Pojistné podmínkya doložky
4) Plná mocmakléře

V Praze dne 16.8.2019 '
V Praze dne 16.8.2019

Pojišťovna VZP, a.s.

starosta

StránkaSz 10

2397955



Pojištění staveb a věcí movitých se řídí VPP PODN P 1/18, DPP MAJ P 1/18 a
příslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

Číslo pojistné smlouvy: 1200152415

Místo pojištění - M1 lie přílohy č. 1, která je nedílnou součástí pojistné smlouvya KÚ Města Sedlčany PZ dle přílohy

, o pojištění _ M2 jednotlivá místa pojištění dle uvedení v katastru nemovitostí a v účetní evidenci pojištěného, nebo dle výše
PZ_3I u“ uvedeneho

Hlavní provozovaná . . , , ., . . . , , ,
činnost- Činnosti obce dle platnych právmch predpisu vyjma školskychzařízení

Předmět pojištění:

Celkovápojistná částka: 2 133 846094Kč

Celkovápojistná částka zahrnuje: V nové ceně
Soubor vlastních budov a ostatních staveb včetně stavebních součástía příslušenství (vč.
městské infrastruktury - chodníky, kanalizace, vodovodní přivaděč, požární nádrže, studny, 2 088 509 320 Kč
retenčnínádrže, kašny, kapličky)

Soubor vlastních věcí movitých 44 057 774Kč

Soubor cizích věcí movitých 500 000Kč Sjednáno na 1. núko

Plastové odpadníkontejnery, které se nacházejí na KÚ Města Sedlčany 200000Kč Sjednáno na 1. riziko

Soubor vlastních cennostía cenin 300 000Kč Sjednáno na 1. riziko

Soubor vlastních věcí zvláštní hodnoty 279 000Kč

PML - 120 mil. Kč

A) Základnípojištění - dle VPP PODN P 1118, DPP MAJ P 1118

Pojištění nebezpečí

Al) Pojistná částka Spoluúčast Ročnípojistné
Požár (požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo zřícení letadla, jeho částínebo jeho nákladu)

2 133 846 094Kč 20 000Kč 175 338Kč

Roční limit
. , S luůčast Roční istnéA2) pojistného plnění po poj

Povodeňnebo záplava
30 000000Kč *) 10%,min;)10 00" Kč 40 000Kč

Roční limit
.. , S luúčast Roční 'istnéA3) pollstného plnčm po pol

Vichřice nebo krupobití
30000000Kč 5000Kč 38537 Kč

Roční limit S Iuúčast Roční 'istnéA4) pojistného plnění "“
_

'“"
Kapalina unikající z vodovodm'ho zařízení

10000000Kč 1000Kč 29729Kč

Stránka 4 110



Ročnílimit
. , S uličast Roční istnéA5)

, , , _ _, , _
pojlstného plnění “" W

Sesuv (sesuv pudy, zňcenl skal nebo zemin, sesuv nebo mcenl lavm, tíha sněhu nebo
'námfazyf Rmětřesenů 30 000 000Kč s 000 Kč 19 819 Kč

“> ““"“ "'""
, Spoluúčast Roční pojistnéOstatní živelné pojistná nebezpečí (pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nej sou-li NÍM“ plněn!

součástí poškozené věci nebo součástí téhož souboru jako poškozená věc, náraz dopravního
prostředku nebo jeho nákladu, aerodynamický třesk, kouř) 30 000 000 Kč 5 000Kč 19 819 Kč

*) Pro místapojištění č 26 a 78 - 88 se pro pojištěné nebezpečí"Povodeňnebozáplava" sjednává roční sublimitplnění ve výši 5 000 000 Kču spoluúčast ve výši
10%, min. 20 000 Kč
Pro místapojištění č. 5, 32, 62, 73, 94, 95 a 98 se pro pojištěné nebezpečí"Povodeňnebo záplavu" sjednává roční sublimitplnění ve výši 500 000 Kča
spoluúčast ve výši 10%, min. 20 000Kč.

Celkověroční pojistné za základní pojištění 323 243 Kč

B) Připojištění - dle DPP MAJ P 1/18,ZPP ZAB P 1/18

Předmět pojištění: Soubor vlastních stavebních součástí a příslušenství budov a ostatních staveb

Pojištěná nebezpečí [. riziko Spoluúčast Roční pojistné

131.1) ,Krádež vloupáním a loupež 100 000Kc ] 000Kč 413 Kč

Předmět pojištění: Soubor vlastních věcí movitých

Pojištění nebezpečí 1. rin'ko Spoluúčast Ročnípojistné

31.2)
Krádež vloupáním a loupež 500 000Kč 1 000 Kč 1 651 Kč

Způsob zabezpečení:
Odchylně od Článku 8, Tabulky 1, Kódu A4 ZPF ZAB P 1/18 se pro zámek dveří ujednává následujícíkvalita zabezpečení:
- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo
- zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a současně otevíratelná funkční mříž nebo funkční roleta nebo
- dva bezpečnostní visací zámky.

Předmět poj'ňění: Soubor vlastních cenností a cenin

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

31.3)
Krádež vloupáním a loupež 20“ 000Kč 1 000Kč 1 651 Kč

Předmět pojištění: Soubor vlastlúch věcí movitých

Pojištčná nebezpečí 1. riziku Spoluúčast Rolmí pojistné

B1.4)
Prostá krádež bez překonání překážky nezjištěným pachatelem (vyjma cenných věcí a 30 000Kč 1 000 Kč 2 100 Kč
cenností, a věcí zvláštní, kulturní a historické hodnoty)

StránkaSle



Předmět pojištění: Veškerýmajetek pojištěný pod položkouA1) základního pojištění kromě souboru vlastních věcí movitých

Pojištění!nebapečí ]. riziko Spoluúčast Roční pojistné

132.1)
Vandalismus

100 000Kč 1 000Kč 413 Kč

Předmět pojištění: Soubor vlastních věcí movitých

Pojištčná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

132.2)
Vand |. us

100 000Kč 1 000 Kč 413 Kč

Předmět pojišční: Náklady na vyklizenímísta pojištění po pojistné události

Pojištená'nebezpečí 1. nimi:“0 Spoluúčast Roční pojistné

B3) . dle příslušného
Živelnínebezpečív rozsahu základního pojištění A)

10 000 000Kc nebezpečí
5 000Kč

Pojištění se vztahuje na náklady účelně vynaložené na hašení, demolici, odvoz suti, likvidaci zbytků a následků pojistné události včetně nákladů na dočasné přemístění
majetku po nastalé pojistnéudálosti. Pojištěníse sjednává v souladu s článkem 12 odst. ] písm. c) a odchylně od článku 12 odst. 2 VPP PODN P 1/18.

Předmět pojištění: Veškerýmajetek pojištěný pod položkouA1) základního pojištění

.., Roční limit ,Pojistčná nebezpečí poj' 'l o plnění Spoluučast Roční pojistné

34) 300 000Kč 1 000 Kč 1 080 Kč
Přepětí nebo podpětí

Předmět pojištění: Veškerýmajetek pojištěný pod položkouA1) základth pojištění

.. , , Roční limit
Polištčna nebezpečí pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

BS) 200000Kč 1 000 Kč 960KčAtmosférické srážky

Celkovéroční pojistné za připojištění 13 681 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění budov a věcí movitých 336 924 Kč

Stránkaóle



Zvláštní ujednání - stavby a věci movité:

DM020 - Způsob zabezpečení věcí uloženýchna otevřeném (neoploceném)prostranství proti krádeži vloupáním (překonání překážkyk
Nad rámec ZPP ZAB P 1/18 se pro pojištěné věci uložené na otevřeném (neoploceném) prostranství ujednávánásledujícízpůsob zabezpečení:
Pojištěné věci movité či stavebnísoučásti (zejména lavičky, odpadkové koše, informační tabule, radary, dopravní značení, sochy apod.) jsou zajištěny konstrukčním
upevněním a pachatel se těchto věcí zmocnil překonáním konstrukčního upevnění.
Konstrukčním upevněním se rozumí obtížně rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci se stavbou, zpevněnou plochou, komunikací, mostem,
sloupem nebo jinou věcí, kterou nelze pro její rozměry či hmotnost přemístit pouze pomocí lidské síly nebo jinou věcí, která je rozebíratelné či nerozebíratelné pevně
spojena se stavbou, zpevněnou plochou, komunikací, mostem či sloupem.
Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jejího destrukčního narušení. Za obtížně rozebíratelné je považováno pouze
takové spojení, k jehož rozebrání je nutno použít minimálně ručníhonářadí, nejedná-li se o běžně používaná spojení, jejichž konstrukci nelze ovlivnit.
Pojištění věcí uložených na otevřeném (neoploeeném) prostranství se sjednává s limitem plnění ve výši 500000Kč a spoluúčastí 1 000Kč.

C) Pojištění skla - dle ZPP SKL P 1/18

Pevně osazené sklo spojené s budovou nebo ostatní stavbou a sklo zasazené v rámu, který je stavební součástí
Předmět pojištění: budovy nebo ostatní stavby včetně všech povrchových úprav (např. malby, nápisy, fólie, snímače bezp.

zařízení), jsou-li součástí pojištěného skla - článek 1 odst. ] ZPP SKL P 1118

Pojiščná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast Roční pojistné

C1)
30 000K' 1 000Kč 645 KčRozbití skla c

Celkové roční pojistné za pojštění skla 645 Kč

E) Pojištění strojů - dle ZPP STR P 1118

Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast Roční pojistné

El)
Kolovýnakladač AHLMANASISO, r.v. 2010 3 50" 000Kč 10 000Kč 27 090 '“
Pojištění se sjednává s místem pojisteni Česká republika

Celkové roční pojistné za pojištění strojů 27 090Kč

Su'ánka7le



Pojištění odpovědnosti se řídí VPP PODN P 1/18 3 DPP ODP P 1/18

Číslo pojistné smlouvy: 1200152415

Pojištěná činnost: Rolsah pojištění: Počet obyvatel:

Činnosti obce dle platných právních předpisů vyjma školskýchmřízení Obecná odpovědnost 7 080

Místo pojištění: ča: rep-bika

1. Základní pojištění: obecná odpovědnost

I . ,' w.. | a . i i Spoinu'čm Roční pojme

20000000Kč lOOOKč 46995Kč

Celkové ročnípojistné za základní pojištění 46 995 Kč

2. Připojištění - sjednává se jako sublimit : limitu pojistného plnění základního pojištění
Sublimit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

2.1.1. Připojištění náhrady nákladů léčení vynaložených
zdravotní pojišťovnou a regresní náhrada dávek nemocenského 20 000000Kč 1 000 Kč zahrnuto v ceně
pojištění dle článku 12 DPP ODP P 1/18

2.1.2. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou výkonem
vlastnickýchpráv k nemovitostemvčetně nemovitostí k pronájmu
a činnostmi souvisejícímis pojištčnou činností dle článku 10 DPP 20 000000Kč 1 000 Kč """““ V ceně
ODP P 1118

2.1.3. Připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech
vnesených, odložených a věcech zaměstnanců dle článku 16 a 20 000000Kč 1 000 Kč zahrnuto v ceně
článku 17 a článku 11 DPP ODP P 1/18

2.1.4. Připojištění odpovědnosti za škodu na užívaných
(pronajatých) nemovitostechdle článku 13 DPP ODP P 1/18 20 000000Kč 1 000 Kč “hmm“ V ceně

2.1.5. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích
věcech převzatých vyjma motorových a přípojných voldel a .užívaných vyjma motorových a přípojných vozidel dle článku 14 l 000000Kč 1 000 Kč 2 838 Kc
a článku 15 DPP ODP P 1/18

2.1.6. Připojištění odpovednosti za ujmu zpusobenou v souvnslosti 10 000 000Kč 2 500 Kč zahrnuto v ceněs výkonemveřejné moci dle doložkyDOOOM

StránkaSZIO



2.1.7. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti
s činností školských, kulturních, sociálních a jiných organizací v
rámci obce dle doložkyD00002

2.1.8. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti
s činností městsképoliciedle doložkyD00003

2.1.9. Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti
s vlastnictvím pozemních komunikací dle doložkyDOOOOS

2.1.10.Připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zastupiteli
obci (tzv.D&O zastupitelstva) dle doložkyD00006

Celkovéroční pojistné za připojištění

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

3. Zvláštní ujednání - pojištění odpovědnosti:

10000000Kč

5000000Kč

10000000Kč

10000000Kč

lOOOKč

lOOOKč

lOOOKč

SOOOKč

zahrnuto v ceně

zahrnuto v ceně

1 892 Kč

10 662 Kč

15 392Kč

62387Kč

Ujednává se pojištění odpovědnosti pro škody nebo újmy způsobené provozem pracovních strojů s ročnímsublimitem plnění ve výši 500000 Kč. Pojištění se však

vztahuje pouze na takové pracovní stroje, na které se nevztahuje povinné smluvní pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem motorového vozidla.

Slránka9z 10



Asistence pro podnikatele dle
VPP PODN P 1/18 3 DPP ASIST P 1/18

Číslo pojistné smlouvy: 1200152415

Územní platnost:
Česká republika

Počet využítí: ' 3 x ročně

Stav nouze
Přiiezd řemeslníka na místo plně hrazen

Práce řemeslníka

elektrikář

instalatér
10 000 Kč

plynař

Sklenář

topenář

Zablokování dveří

Příjezd řemeslníka na místo plně hrazen

zámečník - odemknutíči dovoz náhradníchklíčů S 000 Kč

Kontaktníúdajepro oznámení pojistné události

Smluvnípartner pojišťovnypro asistenční služby:

AXAASSISTANCE, Hvězdova 1689/23, 140 62 Praha 4

Tel.: +420 272 101 010

Stránka 10 z 10


